
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.006/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - EPP, CNPJ 

sob nº 02.044.971/0001-69. 

OBJETO: fornecimento parcelado de peças para veículos leves, pesados e maquinários 

pertencentes ao município de Mãe D’água, conforme especificações constantes no Termo 

de Referência Anexo I deste Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 115.200,00 (Cento e Quinze Mil e Duzentos Reais). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/004/2023. 

PRAZO: 31/12/2023. 

DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro 2023. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.007/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: GRAN PEÇAS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS, 

RETÍFICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob nº 04.906.156/0001-97. 

OBJETO: fornecimento parcelado de peças para veículos leves, pesados e maquinários 

pertencentes ao município de Mãe D’água, conforme especificações constantes no Termo 

de Referência Anexo I deste Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 139.200,00 (Cento e Trinta e Nove Mil e Duzentos Reais). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/004/2023. 

PRAZO: 31/12/2023. 

DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro 2023. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.008/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: CLÁUDIO ROMUALDO DOS SANTOS SILVA - ME, CNPJ sob nº 

17.271.455/0001-44. 

OBJETO: fornecimento parcelado de peças para veículos leves, pesados e maquinários 

pertencentes ao município de Mãe D’água, conforme especificações constantes no Termo 

de Referência Anexo I deste Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 110.400,00 (Cento e Dez Mil e Quatrocentos Reais). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/004/2023. 

PRAZO: 31/12/2023. 

DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro 2023. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.009/2023 



 

 

 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA - ME, CNPJ sob nº 

35.588.102/0001-54. 

OBJETO: fornecimento parcelado de peças para veículos leves, pesados e maquinários 

pertencentes ao município de Mãe D’água, conforme especificações constantes no Termo 

de Referência Anexo I deste Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 116.800,00 (Cento e Dezesseis Mil e Oitocentos Reais). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/004/2023. 

PRAZO: 31/12/2023. 

DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro 2023. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.010/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: A JULIANNY LIMA DA SILVA, CNPJ sob nº 13.258.973/0001-77. 

OBJETO: fornecimento parcelado de peças para veículos leves, pesados e maquinários 

pertencentes ao município de Mãe D’água, conforme especificações constantes no Termo 

de Referência Anexo I deste Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 121.600,00 (Cento e Vinte e Um Mil e Seiscentos Reais). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/004/2023. 

PRAZO: 31/12/2023. 

DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro 2023. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

 

 

 


